[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года                                                                                        № 24

О продаже муниципального имущества Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 02.08. 2017 года № 16, Уставом Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области осуществить продажу земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области:

- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:618, общая площадь: 458208 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:619, общая площадь: 209276 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:620, общая площадь: 128821 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:621, общая площадь: 420196 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:622, общая площадь: 517383 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:623, общая площадь: 412460 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:624, общая площадь: 48134 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское»;

- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:625, общая площадь: 213106 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:626, общая площадь:199786 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:627, общая площадь:175698 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:628, общая площадь:466479кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:629, общая площадь:75368кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:630, общая площадь:197135кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:631, общая площадь:124161 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:632, общая площадь:973308кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:633, общая площадь:80862 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050101:634, общая площадь:81699кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:868, общая площадь:64330кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:869, общая площадь:211539кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:870, общая площадь:68773кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";

- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:871, общая площадь:104456кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:872, общая площадь:275850кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:873, общая площадь:290889 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:874, общая площадь:193232кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:875, общая площадь:357447кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:876, общая площадь:286888кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:877, общая площадь:532797кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:878, общая площадь:2676148кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:879, общая площадь: 148 290 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:880, общая площадь:148851кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:881, общая площадь:771668кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:882, общая площадь:44316 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:883, общая площадь:84160кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:884, общая площадь:418211 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:885, общая площадь:289409кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:886, общая площадь:719812кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:887, общая площадь:390719кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:888, общая площадь:121315кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:889, общая площадь:655553кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:890, общая площадь:228345кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:891 общая площадь:2889745кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:892, общая площадь:308056кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:893, общая площадь:295730кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:894, общая площадь:55920кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:895, общая площадь:184499кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";

- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:896, общая площадь:130654кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:897, общая площадь: 853 230 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:898, общая площадь:168431кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:899, общая площадь: 145 104 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:900, общая площадь:151215 кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:901, общая площадь:151021кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:902, общая площадь:57869кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:903, общая площадь:844310кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:904, общая площадь:340636кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:905, общая площадь:284495кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";

- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:906, общая площадь:77046кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское";
- земельный участок с кадастровым номером 67:15:0050201:907, общая площадь:372561кв. м, адрес: Смоленская область, Рославльский район, в границах ТОО "Грязенятское.

     2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                          Г.И.Мамонтов